

(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

AEE ZP ARAKERE, ARAKERE

Office of the AEE(EL), ARAKERE

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam.

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :CNSL1 Account ID : C333413511 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/. Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾಪರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಠತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.3240/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	೧ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL:No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಭುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	1911.800		5	
2	FEB-2022	1760.000			
3	MAR-2022	1845.800			
4	APR-2022	1773.200			
5	MAY-2022	1476.250			
6	JUN-2022	1556.050			
7	JUL-2022	1556.050	3241.52	0	3240
8	AUG-2022	1542.750			
9	SEP-2022	1416.400			
10	OCT-2022	1742.250			
11	NOV-2022	1755.550			
12	DEC-2022	1383.150			
13	Total Amnt	19719.2500			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

AEE ZP ARAKERE, ARAKERE

Office of the AEE(EL),
ARAKERE

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :JKSL1 Account ID : C333413512 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.3810/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	ೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SLNo	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ.	4 = [3 * 60 - days / Total days	At Credit Presently	(-(1 5)
	Month / Year	Amount(FC / DC + EC)	billed]	v	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	2026.200			
2	FEB-2022	1775.400			
3	MAR-2022	1848.000			
4	APR-2022	2105.400			
5	MAY-2022	1268.700			
6	JUN-2022	2286.150			
7	JUL-2022	1927.050	3806.81	0	3810
8	AUG-2022	1714.250			
9	SEP-2022	1986.900			
10	OCT-2022	2186.400			
11	NOV-2022	2166.450			
12	DEC-2022	1867.200			
13	Total Amnt	23158.1000			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

AEE ZP ARAKERE.

Office of the AEE(EL), ARAKERE

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :JKSL1A Account ID : C333415458 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.1280/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	೧ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SLNo	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	661.100			
2	FEB-2022	661.100			1280
3	MAR-2022	1862.300			
4	APR-2022	423.500			
5	MAY-2022	1289.400			
6	JUN-2022	311.850			
7	JUL-2022	651.000	1279.77	0	
8	AUG-2022	305.200			
9	SEP-2022	298.550			
10	OCT-2022	252.000			
11	NOV-2022	345.100			
12	DEC-2022	724.150			
13	Total Amnt	7785.2500			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

AEE ZP ARAKERE.

Office of the AEE(EL), ARAKERE

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :KDSL1A Account ID : C333415493 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.80/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[భ.	ಾಗಳಲ್ಲಿ/ EnRs]
ಕ್ತ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಭುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	247.500			
2	FEB-2022	1118.700		3440	
3	MAR-2022	1118.700			
4	APR-2022	1118.700			
5	MAY-2022	1159.050			
6	JUN-2022	474.100			
7	JUL-2022	2528.950	3524.58		80
8	AUG-2022	2608.750			
9	SEP-2022	2575.500			
10	OCT-2022	2409.250			
11	NOV-2022	3147.400			
12	DEC-2022	2934.600			
13	Total Amnt	21441.2000			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

AEE ZP ARAKERE.

Office of the AEE(EL), ARAKERE

ಮಾನ್ಚರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :KDSL1D Account ID : C333415496 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/. Ref No: ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.320/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[భ.	ಾಗಳಲ್ಲಿ/ EnRs]
ಕ್ತ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	1826.000			320
2	FEB-2022	1687.400		4250	
3	MAR-2022	1661.000			
4	APR-2022	2037.200			
5	MAY-2022	1842.000			
6	JUN-2022	2560.200			
7	JUL-2022	1901.850	4565.42		
8	AUG-2022	1888.550			
9	SEP-2022	2187.800			
10	OCT-2022	1795.450			
11	NOV-2022	3617.550			
12	DEC-2022	4768.000			
13	Total Amnt	27773			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

AEE ZP WATER SUPPLY.CHANNANAKERE

Office of the AEE(EL), ARAKERE

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :ACHNKWS36 Account ID : C333419043 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.16430/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	೧ಗಳಲ್ಲಿ/ m Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	8365.300			16430
2	FEB-2022	8578.150			
3	MAR-2022	6518.950			
4	APR-2022	13968.700			
5	MAY-2022	11930.000			
6	JUN-2022	8985.000			
7	JUL-2022	10475.000	16427.85	0	
8	AUG-2022	10465.000			
9	SEP-2022	750.000			
10	OCT-2022	7490.000			
11	NOV-2022	6205.000			
12	DEC-2022	6205.000			
13	Total Amnt	99936.1000			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

AEE ZP,

Office of the AEE(EL),
ARAKERE

ಮಾನ್ಕರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :ASRWS74 Account ID : C333420056 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/. Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.3160/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	೧ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	1875.750			
2	FEB-2022	1806.450			
3	MAR-2022	1657.950			
4	APR-2022	2261.850			
5	MAY-2022	1470.000			
6	JUN-2022	1780.000			
7	JUL-2022	1880.000	3157.32	1	3160
8	AUG-2022	1010.000			
9	SEP-2022	1470.000			
10	OCT-2022	1395.000			
11	NOV-2022	1260.000			
12	DEC-2022	1340.000			
13	Total Amnt	19207			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

AEE ZP,KODIYALA

Office of the AEE(EL), ARAKERE

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :AKLWS88 Account ID : C333420060 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.2470/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	೧ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	18087.100			
2	FEB-2022	16156.600			
3	MAR-2022	9548.350			
4	APR-2022	19423.600			
5	MAY-2022	14965.000			
6	JUN-2022	16435.000			
7	JUL-2022	17605.000	31637.37	29171	2470
8	AUG-2022	17530.000			
9	SEP-2022	13465.000			
10	OCT-2022	15490.000			
11	NOV-2022	16660.000			
12	DEC-2022	17095.000			
13	Total Amnt	192460.6500			